高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

 令和７年８月４日

各 位

「第 35回トモニ mini商談会」の開催について

 トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島大正銀行（本店：徳島県

徳島市、頭取：板東 豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：有木 浩）は、「第 35回トモ

ニ mini商談会」を開催しますので、お知らせいたします。

今回の商談会は、海外販売を目指す企業に向けた販路開拓や商品提案の支援事業「ＦＯＯＢＡＬ（フ

ーバル）」を公開している株式会社ＴＡＰ
ティエイピイ

インタートレードをバイヤーとして招聘し、海外市場への販

路拡大を希望される地域事業者さまとの個別商談会を実施いたします。

当社グループでは、今後もこのような商談会を定期的に開催し、地域産品の市場競争力向上やマッチ

ング機会を創出していくとともに、地域金融グループとして地域経済の活性化に努めてまいります。

記

（１）開催日時 令和７年９月 18日（木） ９：30～17：00

（２）開催場所
香川銀行 洗心会館２階 大研修室

（香川県高松市西内町２-27）

（３）バイヤー
株式会社ＴＡＰインタートレード

（東京都江戸川区臨海町３-６-２ タジマヤ臨海町ビル４階）

（４）対  象

海外輸出に意欲的な「こだわり食品」生産者

※飲食料品は常温又は冷凍で賞味期限 180 日以上

（冷凍できない冷蔵商品は対象外）

（５）定  員 10 社

（６）参加費用 無料（事前にお申込みが必要です。）

（７）申込締切 令和７年８月 22日（金）

（８）お問合せ
お申込み等詳細につきましては、お取引のある徳島大正銀行・香川銀行の

本支店にお問合せください。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部 TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 法人コンサルティング推進部 TEL：087-812-5140